
 
 

 

 

 

 

Policlinico - Piazza G. Cesare, 11 - Bari 

 

DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA  
E DEI TRAPIANTI DI ORGANI 

 
Il Direttore  

Prof. Francesco Giorgino 

                           DECRETO DIRETTORE DIPARTIMENTO N  106  del  11/12/2020 

Oggetto: procedura di cottimo fiduciario effettuata sul MEPA in data 30/11/2020 per la fornitura di 

“Materiale consumo clinica chirurgica veterinaria” CIG: Z192F72E5A 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Determina del Dipartimento N. 264  del 30/11/2020;  

 

 

VISTA la RDO  n. 2704627 inviata in data 30/11/2020 a n° 7 poeratori del MEPA iscritta 

alla categoria di riferimento;  

 
1. AESTETIKA SRL    P. IVA 01329420556 
2. ALCYON ITALIA SPA   P.IVA 02241700042 
3. ANGELOFRANCESCHINI S.R.L.  P. IVA 03862301201 
4. MEDVET     P.IVA 02367210735 
5. NONNARITA SRLS   P.IVA 04864030285 
6. OF CARE EUROPE SRL   P.IVA 04205040985 
7. SANIFARM SRL    P.IVA 01195060593 

 

CONSIDERATO     che entro il termine ultimo delle offerte, fissato per il giorno 09/12/2020 alle ore 

10:15, è pervenuta 1 (una) offerte da parte della seguente ditta: MEDVET - P.iva 

02367210735  

 

 

CONSIDERATO     che l’unica offerta pervenuta è stata  della ditta MEDVET - P.iva 02367210735   

per  € 4.013,00 oltre IVA su un importo a base d’asta di  € 4.100,00 oltre IVA 

 

CONSIDERTATO che la fornitura verrà aggiudicata secondo il criterio del prezzo più basso 

sull’importo a base d’asta di cui all’art. 95 comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016; 

 

DECRETA 

 

di aggiudicare la fornitura di “Materiale consumo clinica chirurgica veterinaria” alla ditta  

MEDVET - P.iva 02367210735 per € 4.013,00 oltre IVA 

 

 

 

       Il Direttore del Dipartimento 

           F.to Francesco Giorgino 


